
 

 

UCHWAŁA NR XII/110/2025 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminy Wschowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/34/2024 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie statutu Gminy Wschowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2217) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 uchyla się pkt 7; 

2) uchyla się § 16; 

3) w § 21 uchyla się ust. 4; 

4) w § 28 uchyla się ust. 2; 

5) uchyla się § 29-30; 

6) w § 39: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"Oprócz podmiotów wskazanych w odrębnych przepisach, inicjatywę uchwałodawczą posiada: 

1) grupa co najmniej 3 radnych; 

2) komisja; 

3) Młodzieżowa Rada Gminy; 

4) Gminna Rada Seniorów.", 

b) w ust. 2 uchyla się pkt 4, 

c) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:  

"Uzasadnienie, o którym mowa w ust. 3, powinno zawierać, w miarę porzeby, określenie źródła 

sfinansowania realizacji uchwały."; 

7) w § 43 uchyla się ust. 2; 

8) w § 52 uchyla się ust. 5; 

9) w § 55 uchyla się ust. 1-2; 

10) uchyla się § 59; 

11) w § 80 uchyla się ust. 3-5; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 621



12) uchyla się § 83; 

13) § 99 otrzymuje brzmienie:  

"1. Rada w drodze uchwały może nadawać tytuły: 

1) Honorowy obywatel Wschowy; 

2) Zasłużony dla Gminy Wschowa. 

2. Zasady i warunki nadania tytułów określa odrębna uchwała Rady.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej we Wschowie  

Hanna Knaflewska-Walkowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 621


		2025-03-13T13:34:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




